SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE
INSTITUTO DE OCEANOGRAFIA

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTÁGIO REMUNERADO NÃO OBRIGATÓRIO

EDITAL Nº 01/2024 – IO

A banca examinadora para a vaga de estágio remunerado não obrigatório Edital nº 01/2024
torna público o resultado final do processo de seleção.
O candidato selecionado deve comparecer na Secretaria Geral do Instituto de
Oceanografia no dia 1°/08/2024, durante o horário de expediente.

Classificação Nome do Candidato

Selecionado Guilherme da Cruz Theodoro

1° suplente Daliane Silveira da Costa

2° suplente Luana Alvarez Beck Dias

Banca examinadora:
Márcia Schuch Borges

Amandio da Rosa Porciuncula
Clabisnei Moura de Melo

 Rio Grande, 30 de julho de 2024.

Prof. Dr. Stefan Cruz Weigert
Diretor em exercício do Instituto de Oceanografia

(a via original encontra-se assinada)